

Matthias Wulf
 Anhänger An- und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edewecht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100074
 Kundennr.: 57013
 Datum: 2. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221100084 vom 01.11.2022: Externe Belegnr. W2130912:				Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edewecht
1	401000		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm KS-Felge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,20 kg	6	Stück	10,90	65,40
2	50241		Splint-Sortiment, 555-teilig, 6 Größen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	12,30	12,30
3	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	69,50	139,00
4	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,25	22,50
5	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	8,60	17,20
6	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	4,55	45,50
7	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,16	12,32
8	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	10,94	21,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100074

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007698 *** Ihre Belegnr.: W2126657	2	Stück	3,91	7,82
10	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,18 kg	1	Stück	47,46	47,46
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221100084							391,38
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						391,38	
19% MwSt.							74,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							465,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100074 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 65,170

Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi
Matthias Wulf
Herr Matthias Wulf
Viehdamm 39a
26188 Edewecht
Deutschland